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2016 yılı Kış Dönemi Kalıcı Bitkilerde Zararlı Mücadelesi Ulusal Programı kapsamındaki önlemlerin
uygulanmasıyla ilgili çiftçi maliyetlerini telafi etmeye yönelik yardım 3.000.000 BGN tutarındadır. İlk dönem

başvuruları 8 Şubat - 2 Mart 2015 tarihleri arasında (bu tarihler dahil) kabul edilecektir! Bu yardımdan, kalıcı
meyve plantasyonları, çilek ve ahududu yetiştiren küçük ve orta ölçekli işletmeler yararlanabilir.

Devlet "Tarım" Fonu Yönetim Kurulu'nun 29 Ocak Cuma günü yapılan toplantısında, 2016 yılı için
"Kış Dönemi Kalıcı Bitkilerde Zararlı Mücadelesi Ulusal Programı kapsamındaki önlemlerin
uygulanmasıyla ilgili çiftçi maliyetlerini telafi etmeye yönelik yardım" Devlet yardımı şeması
kapsamında çiftçilere yapılacak toplam yardım tutarının 3 milyon leva olduğuna karar verildi. Mali
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destek iki aşamaya bölünmüştür - ilkbaharda - soğuk dönemin sona ermesinden tomurcuk
şişmesine kadar ve sonbaharda - kitlesel yaprak dökümü döneminde. Üreticiler önce, soğuk
dönemin sona ermesinden tomurcuk şişmesine kadar olan dönemde kullanılan bitki koruma
ürünleri için başvurduklarında 2 milyon leva alacaklar. Kalan tutar - 1 milyon leva - ise sonbaharda
kitlesel yaprak dökümü döneminde uygulanan, kış sezonunda yaprak çürüme süreçlerini
hızlandıran ürünler için tahsis edilecektir.

Önemli! İlk dönem başvuruları 8 Şubat - 2 Mart 2015 tarihleri arasında (bu tarihler dahil) kabul edilecektir!
Başvuru belgeleri, gerçek kişilerin veya tek tüccarların daimi adreslerine veya tüzel kişilerin kayıtlı
adreslerine göre Devlet "Tarım" Fonu bölge müdürlüklerinde kabul edilecektir. Kalıcı meyve
plantasyonları, çilek ve ahududu yetiştiren küçük ve orta ölçekli işletmeler bu yardımdan
yararlanabilir.

Devlet "Tarım" Fonu, yardımı, belgelerin bölge müdürlüklerine sunulmasından sonra düzenlenen
bitki koruma ürünleri satın alma faturalarına dayanarak ödeyecektir. Çiftçilerin yaptığı harcamalar
için raporlama ve belge sunma son tarihi 15 Nisan 2016, sözleşme imzalama ve fonların dağıtımı
için son tarih ise 27 Mayıs'tır.

Devlet "Tarım" Fonu Yönetim Kurulu, ikinci dönem için belge sunma tarihini ayrıca belirleyecektir.

Kaynak: Tarım ve Gıda Bakanlığı


